
Zarządzenie Nr 0050.49/2025 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 20 maja 2025 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania publicznego w Gminie Strawczyn               

w 2025 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust.              

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) z zakresu działalności na rzecz integracji społecznej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.),  art. 11 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.)  

Wójt Gminy Strawczyn zarządza co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. 

„Organizacja inicjatyw o charakterze działalności na rzecz integracji społecznej 

upowszechniających kulturę fizyczną, tradycję i obyczaje lokalne, społeczeństwo 

obywatelskie, pogłębianie więzi społecznych oraz umacnianie wspólnoty wśród 

mieszkańców Gminy Strawczyn”. 

§ 2. 

Z budżetu Gminy Strawczyn na 2025r. udziela się dotacji celowej na realizację zadania 

publicznego określonego w § 1 dla: 

1) Koła Gospodyń Wiejskich „Korczynianki”, Korczyn 24, 26-067 Strawczyn                                 

w wysokości 5 860,00 zł, tytuł zadania: „Festyn Rodzinny Korczynada”; 

2)  Koła Gospodyń Wiejskich „Perzowianki”, Hucisko 59A, 26-067 Strawczyn                                

w wysokości 6 000,00 zł, tytuł zadania: „Disco Hucisko”. 

§ 3. 

Środki na realizację zadania są zabezpieczone w budżecie Gminy Strawczyn na 2025 r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

/-/ Karol Picheta  


